
PHILIPS
Tornado
Spirálová úsporná
zářivka

15 W (70 W)
E27
Odstín chladného
denního světla
Nestmívatelné

8727900925845

Úžasný jas a živé barvy
Úsporné zářivky Philips Tornádo poskytují úžasný jas a projasňují barvy,

takže vypadají mnohem živěji. Vzhledem ke svému kompaktnímu designu

se tato spirálová zářivka s nízkou spotřebou vejde téměř všude, takže šetří

energii a peníze pod dobu až 10 let.

Vysoce výkonné jasné světlo

• Vynikající jas a účinnost

Šetří energii a peníze

• Ušetří až 80 % energie

• Dlouhá životnost – až 10 let



Přednosti
Vynikající jas

Zvýšení jasu obvykle znamená vyšší
spotřebu energie. Ale úsporné zářivky
Philips vám umožní užívat si dokonale
jasné světlo plné energie a současně
ušetřit energii a peníze. Jsou dokonale
vhodné pro pracovní osvětlení
v (domácích) kancelářích a v jakémkoli
jiném prostoru, který vyžaduje větší jas.

Ušetří až 80 % energie

Tato zářivka spotřebovává až o 80 %
méně energie než tradiční zdroje
světla, takže vám pomůže ušetřit
výdaje za elektřinu a zároveň budete
ohleduplní k životnímu prostředí.

Dlouhá životnost – až 10 let

Úsporné zářivky Philips jsou navrženy
tak, aby vydržely. Díky životnosti až
10 let si můžete ušetřit starosti a
náklady spojené s častou výměnou
zářivek a zároveň rok za rokem šetřit
energii.

Specifikace
Charakteristika zářivky

• Stmívatelné: Ne

• Tvar svítidla: Nesměrovatelný
spirálový zdroj

• Patice: E27

• Technologie: Kompaktní zářivka
(CFLi)

Rozměry zářivky

• Průměr: 50 mm

• Výška: 105 mm

• Šířka: 50 mm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 10
let

• Faktor poklesu světelného toku: 0.65

• Nominální životnost: 10 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 10 000

Charakteristika světla

• Aplikace: Příjemné světlo, Mimořádný
jas

• Vyzařovací úhel: not applicable
stupňů

• Index podání barev (CRI): 81

• Teplota barev: 6500 K

• Kategorie barvy světla: Chladné denní
světlo

• Jmenovitý světelný tok: 900 lm

• Doba náběhu: 0.3 s

• Doba zahřívání do 60 % světla: 5–
40 s

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 110 mA

• Obsah rtuti: <= 2.0 mg

Spotřeba elektrické energie

• Spotřeba energie na 1000 h: 15 kW

• Účiník: 0.6

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 15 W

• Ekvivalentní příkon: 70 W

• Třída energetické účinnosti: A

8727900925845



Jmenovité hodnoty

• Jmenovitý vyzařovací úhel: not
applicable stupňů

• Jmenovitá životnost: 10 000 h

• Jmenovitý světelný tok: 900 lm

• Maximální hodnota: not applicable cd

• Jmenovitý výkon: 15 W

Rozměry a hmotnost balení

• Kus – SAP EAN/UPC:
8727900925845

• Pouzdro – EAN/UPC:
8727900925852

• Hrubá hmotnost EAN v systému SAP
(kus): 0,075 kg

• Čistá hmotnost (kus): 0,054 kg

• Výška v systému SAP (kus): 14,200 cm

• Délka v systému SAP (kus): 5,500 cm

• Šířka v systému SAP (kus): 5,500 cm

8727900925845

Datum vydání: 2019-11-24
Verze: 0.505

© 2019 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


